服务合同

合同编号：202088606
项目编号：1P202006086A

甲方：（以下简称甲方）北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：（以下简称乙方）自由无限（北京）国际影像有限公司

甲、乙双方本着平等、自愿的原则，经友好协商一致，达成如下协议。

第一条 服务内容：
甲方委托乙方于【2020】年【7】月【1】日进行关于【奥迪新任总裁签约仪式】的拍摄相关服务。

第二条 服务及交付标准

（一）摄影服务及后期制作
1、乙方根据甲方需求，配备相应摄制人员。
2、乙方在拍摄完成后【3】个工作日内将图片编辑制作完毕，以【链接】形式交付甲方。
（二）摄像服务及视频制作
1、乙方根据甲方需求，配备相应摄制人员。
2、乙方按照甲方要求进行视频录制，【1】段成片，长度以流程时长为准
3、录制完成后，成片格式为【MPEG2】或【MOV】，乙方以【光盘】或【U盘】或【链接】方式交付甲方。
4 、若由于甲方原因，导致提交时间超过一个月，甲方不得以此拖延或拒绝支付乙方拍摄费。

第三条 服务费用
本合同总费用（含税）：RMB【9500】，人民币大写【玖仟伍佰元整】

第四条 付款方式

（一）甲方应于乙方执行拍摄结束一个月内一次性付清全款，RMB【9500】元，人民币大写【玖仟伍佰元整】。
（二）甲方将以现金/支票/银行转账，方式支付乙方费用。（以下是乙方银行账户信息）
账户号码： 9112 0154  8000 13066
开户银行： 上海浦东发展银行北京雅宝路支行
公司名称： 自由无限（北京）国际影像有限公司
（三）乙方提供本次服务费用相应发票。
1、发票类型：
【增值税普通发票/增值税专用发票】；
（以下是甲方增值税专用发票 开票信息，请保证信息准确）；
公司名称：北京博源意嘉市场咨询有限公司
纳税人识别号：91110108786882526E
地址：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]4 4 幢平房C106-A室
电话： 01064 688223
开户行：中国建设银行北京百子湾路支行
账号：110010294 000530094 57
如上述开票信息有变更，甲方需提前已书面形式告知乙方。
2、发票内容：【拍摄服务费】；
（四）本次服务费用的最终结算与签署者为甲方实际发生，甲方不得以其他第三方未付款为由拖延或拒绝支付。
（五）甲方超过约定付款期限30日尚未支付相应费用的，应承担逾期付款的违约责任，违约金按应付费用总额的每日千分之三计付。

第五条 双方权利与义务

（一） 甲方权利与义务
1、甲方有义务为乙方实现拍摄任务提供必要的支持和配合；
2、甲方有权对乙方的拍摄提出建议和思路，以使乙方拍摄的作品更符合甲方的要求；
3、甲方应向乙方提供制作所需的相关资料，并保证资料的真实性和合法性；
4 、对于乙方现场摄制人员有可能面临一定程度的风险的拍摄，甲方应提供必要的安全保障并为乙方现场摄制人员购买相应商业保险。
（二） 乙方权利与义务
1、乙方有义务在约定时间内为甲方提供高质量的服务。
2、如甲方没有书面要求及支付相应费用，乙方在素材及成品交付后，不再履行替甲方保存资料的义务。拍摄完成后，对乙方拍摄的原始

1/2

图片、素材，甲方若未书面明示需求或提供存储设备，乙方也同样不承担保管义务。
3、乙方有权根据实际情况调整执行摄制人员权利，调整范围需在同服务级别中进行，如需跨级调整，收费方面将按照有利于甲方的原则
进行。
4 、乙方依据本协议所拍摄并交付甲方使用的图片、素材，其著作权归乙方所有。
5、乙方有义务保守因履行本合同而获悉的甲方的商业秘密或隐私。

第六条 违约责任

（一） 若甲方单方面提出终止本合同或在合同履行期间违反本合同约定以及擅自变更合同内容的，无权要求返还定金。
（二） 拍摄执行前2日内因甲方原因终止本合同的，甲方应支付乙方合同总金额的30%作为补偿。
（三）乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方。
（四）甲乙双方如需变更、调整本合同相关约定，应提前七天以书面形式告知对方。

第七条 其他约定

（一） 本合同未定事宜，由双方友好协商解决。
（二） 如产生争议，可以由本地仲裁委员会裁决。
（三） 合同附件【PRphoto Shoot ing Budget  to-奥迪新总裁签约仪式拍摄】 为本合同一部分，具有同等的法律效力

第八条 本合同【壹】式【两】份，甲乙双方各持【壹】份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：自由无限（北京）国际影像有限公司

代表人（签章）： 代表人（签章）：

联系电话： 联系电话：010-84 4 92283

日期： 日期：

2/2